まち審第   号

令和 年 月 日

 兵庫県知事 井 戸 敏 三 様

まちづくり審議会
会長 鳴海 邦碩

ひょうご花緑創造プランの中間評価・見直し等について（答申）

 平成 31 年３月 26 日付諮問第 152 号で当審議会に諮問のありました標記のこ

とについて、下記のとおり答申します。

記

 まちづくり審議会では、兵庫県知事から標記について諮問を受け、「花緑検討

小委員会」を設置し、調査審議を進めてまいりました。
 このたび、別添のとおり「ひょうご花緑創造プラン中間評価報告書」及び「県

民まちなみ緑化事業（第３期）評価・検証報告書」を取りまとめました。
兵庫県におかれては、本答申を十分に尊重し、県民や団体、事業者、行政とい

った関係者の参画と協働を基調とし、社会情勢や花と緑をとりまく状況の変化

を踏まえながら、県民のゆたかな暮らしを実現する花と緑のまちづくりに引き

続き取り組まれるようお願いします。

(案)

資料 ２－５